
Приложение к приказу от 30.08. 2025 г. № 75-П 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур 

                                                  МКОУ СОШ №3 им. Т.К. Мальбахова г.п. Терек 

                                                   (наименование общеобразовательной организации) 

на I полугодие 2025-2026 учебного года 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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1 классы 
Русский язык                      

Литературное чтение                      

Родной язык (русский)                      

Литературное чтение на 

родном  языке (русском) 

                     

Математика                      

Окружающий мир                      

Технология                      

Изобразительное 

искусство 

                     

Музыка                      



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Физическая культура                      

2 классы 
Русский язык    2а-

16.09 

2б-

17.09 

2в-

18.09 

1         

22а-

20.11 

2б-

22.11 

2в-

20.11 

1    

2а-

23.12 

2б-

24.12 

2в-

24.12 

1 3 

Литературное чтение    

               

2абв-

26.12 

 

1 1 

Математика    

2абв- 

19.09 
1    

2а-

21.10 

2б-

20.10 

2в-

22.10 

1         
2абв- 

25.12 
1 3 

Окружающий мир    

               

2а- 

19.12 

2б- 

20.12-

2в-

23.12 

1 1 

Иностранный язык 

(английский) 

   
          

2а,б,в-

28.11. 
1      1 

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

   

               

2а- 

18.12 

2б- 

17.12-

2в-

18.12 

1 1 

Труд (технология)         2абв- 

25.10 

1           
1 

Изобразительное 

искусство 

   2абв- 

29.10 

1                
1 

Музыка              2абв- 

26.11 

1      
1 

Физическая культура                   2абв- 

22.12 

 

1 

 

1 

3 классы 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Русский язык 

   
3абв- 

19.09 
1         

3а-

28.11. 

3б,в-

29.11 

1    

3а-

20.12 

3б,в-

25.12 

1 3 

Литературное чтение 

             

3ав- 

19.11 

3в-

20.11 

1    

3ав-

17.12-

3б-

18.12 

1 2 

Математика 

   

3абв- 

18.09 

 

1    

3аб-

22.10 

3в-

24.10 

1         

3а-

23.12 

3бв-

24.12 

1 3 

Окружающий мир 
                  

3абв-

11.12 
1 1 

Труд (технология) 
             

3абв- 

27.11 
1      1 

Иностранный язык 

(английский) 
        

3абв-

23.10 
1           1 

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 
                  

3абв-

19.12 
1 1 

Изобразительное 

искусство 
   

3абв- 

30.09 
1                1 

Музыка 
             

3абв- 

25.11 
1      1 

Физическая культура 
                  

3абв- 

26.12 
1 1 

4 классы 
Русский язык 

   
4абв- 

19.09 
1    

4абв- 

24.10 
1         

4абв-

25.12 
1 3 

Родной язык (русский)                      

Литературное чтение 

                  

4а-

24.12 

4бв-

23.12 

1 1 

Литературное чтение на 

родном языке (русском) 
             

4аб- 

27.11 

4в-

28.11 

     1 1 

Математика 
   

4абв- 

17.09 
1              

4абв- 

24.12 
1 2 

Окружающий мир                   4а- 1 1 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

18.12 

4бв- 

20.12 

Труд (технология) 
             

4абв-

26.11 
1      1 

Иностранный язык 

(английский) 
        

4аб-

25.10 

4в-

26.10 

1           1 

ОРКСЭ (ОПК) 
                  

4абв- 

17.12 
1 1 

Изобразительное 

искусство 
   

4абв- 

29.09 
1                1 

Музыка 
             

4абв-

21.11 
1      1 

Физическая культура 
        

4абв- 

21.10 
1           1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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5 классы 
Русский язык 

   

5абв-

23.09 

5г- 

24.09 

 

1         
5абвг- 

29.11 
1    

5абвг- 

19.12 
1 3 

Литература                      

Иностранный язык 

(английский)     1         

5авг-

26.11 

5б-25.11 

1      1 

Математика 
        

5абвг-

08.10 
1         

5абвг-

20.12 
1 2 

История 

                  

5ав- 

10.12 

5бг- 

11.12 

1 1 

География                      

Биология 
        

5а- 

15.10 
1           1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

5бвг-

17.10 

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 
                  

5абвг- 

23.12 
1 1 

ОДНКНР 

(ОДНКНДК) 
                     

Труд (технология) 
        

5абвг- 

22.10 
1           1 

Изобразительное 

искусство 
                     

Музыка              5абвг- 

20.11 

1      1 

Физическая культура    5абвг- 

30.09 

1                1 

6 классы 
Русский язык 

   

6абв- 

21.09 

6г- 

22.09 

1              

6абв- 

16.12 

6г- 

17.12 

1 2 

Литература                      

Иностранный язык 

(английский) 
                  

6аб- 

25.12 

6вг- 

26..12 

1 1 

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 
                  

6абв- 

24.12 

6г- 

23.12 

1 1 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     

Математика 

        

6а- 

10.10 

6бвг- 

11.10 

 

1         

6а-13.12 

6бвг- 

16.12 

1 2 

История России. 

Всеобщая история 
                  

6аб- 

09.12 

6вг-10.12 

 

1 1 

Обществознание                      



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

География 

             

6абг-

13.11 

6в- 

16.11 

1      1 

Биология 

        

6аг- 

21.10 

6бв- 

22.10 

1           1 

Изобразительное 

искусство 
   

6абвг- 

26.09. 
1                1 

Музыка 
        

6абвг- 

23.10 
1           1 

Труд (технология) 
             

6абвг- 

20.11 
1      1 

Физическая культура 

                  

6авг- 

11.12 

6б-12.12 

 

1 1 

7 классы 
Русский язык 

        
7абвгд- 

23.10 
1         

7абвг-

19.12 

7д- 

17.12 

1 2 

Литература                      

Родной язык 

(русский) 
                     

Литература на родном 

языке (русском)              

7абвгд- 

27.11 

 

1      1 

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 
                  

7абд- 

25.12 

7вг- 

26.12 

1 1 

Иностранный язык 

(английский)                   

7абвгд- 

23.12 

 

1 1 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     

Алгебра 
        

7абвг- 

24.10 
1         

7абвгд- 

20.12 
1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

7д- 

22.10  

 

Геометрия 
             

7абвгд- 

22.11 
      1 

Информатика 

             

7абвгд- 

29.11 

 

1      1 

История России. 

Всеобщая история 
             

7абв-

18.11 

7гд-

22.11. 

1      1 

Обществознание 
        

7абвгд- 

16.10 
1           1 

География 
        

7абвгд- 

17.10 
1           1 

Биология 

             

7авд- 

26.11 

7бг-

28.11 

1      1 

Физика 
                  

7абвгд-

16.12 
1 1 

Изобразительное 

искусство 
   

7абвгд- 

24.09. 
1               1 1 

Музыка 
        

7абвгд- 

25.10 
1           1 

Труд (технология) 
             

7абвгд- 

30.11 
1      1 

Физическая культура 
                  

7абвгд- 

24.12 
1 1 

8 классы 
Русский язык 

   
8абвгд- 

6.09 
1              

8абвгд- 

21.12 
1 2 

Литература 

             

8ад- 

13.11 

8в- 

11.11 

8бг- 

12.11 

1      1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Иностранный язык 

(английский) 
                  

     8ад- 

09..12 

8бвг-

10.12 

1 1 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     

Алгебра 

        

8ад- 

14.10 

8бвг- 

15.10 

1         

8ад-

16.12 

8бвг- 

17.12 

1 2 

Геометрия 

                  

8ад-

10.12 

8бвг- 

09.12 

1 1 

Информатика 

                  

8а- 

04.12 

8бг- 

05.12 

8вд-

03.12 

 

1 1 

История России. 

Всеобщая история 
             

8аб-

27.11 

8вгд- 

28.11 

1      1 

Обществознание 
        

8абвг- 

15.10 
1           1 

География                      

Биология 
        

8абвгд- 

25.11. 
1           1 

Физика 
                  

8абвгд- 

17.12 
1 1 

Химия 

             

8ав- 

12.11 

8бд- 

13.11 

8г- 

14.11 

1      1 

Изобразительное 

искусство 
        

8абвгд- 

23.10 
1           1 

Музыка              8абвгд- 1      1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

21.11 

Труд (технология) 
                  

8абвгд- 

15.12 
1 1 

Физическая культура 
             

8абвгд- 

28.11 
1      1 

ОБЗР 
        

8абвгд- 

24.10 
1           1 

9 классы 
Русский язык 

   

9абвг- 

24.09 

9д- 

25.09 

1         

9абгд-

26.11 

9в- 

27.11 

1    

9абг- 

17.12 

9вд-

18.12 

1 3 

Литература 

             

9абг- 

12.11 

9вд- 

13.11 

1      1 

Родной язык 

(русский) 
                     

Литература на родном 

языке (русском) 
             

9абвгд- 

18.11 
1      1 

Иностранный язык 

(английский) 
   

9абгд- 

26.09 

9в- 

27.09 

1              

9абгд- 

19.12 

9в-20.12 

1 2 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     

Алгебра 

        

9абвгд- 

21.10 

 

1         
9абвгд- 

22.12 
1 2 

Геометрия 

        

9аб--

24.10 

9вгд--

23.10 

1           1 

Информатика 
                  

9абвгд- 

23.12 
1 1 

История России. 

Всеобщая история 

             

9а- 

21.11 

9бв- 

25.11 

9гд- 

1      1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

19.11 

 

Обществознание                      

География 

   

9авгд- 

30.09 

9б- 

25.09 

1                1 

Биология              9абгд- 

10.11 

9в- 

11.11 

1      1 

Физика              9аб- 

21.11 

9вг- 

22.11 

1      1 

Химия         9абвгд- 

22.10 

1           1 

Труд (технология)              9абвгд- 

28.11 
1      1 

Физическая культура         9абвгд- 

15.10 

1           1 

ОБЗР                   9абвгд- 

21.12 

1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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10 класс 
Русский язык 

        

10а- 

13.10 

10бв- 

14.10 

1         

10а- 

22.12 

10бв- 

23.12 

1 2 

Литература 

        

10ав- 

23.10 

10б- 

24.10 

1           1 

Литература на родном 

языке (русском) 
                     

Родной (кабардино- 

черкесский) язык 
                  

10ав- 

17.12 

10б-

19.12 

1 1 

Иностранный язык 

(английский)         

10абв-

19.10 

 

1           1 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 
        

10ав-

22.10 

10б- 

21.10 

1         
10абвг- 

16.12 
1 2 

Геометрия 

             

10аб-

22.11 

10в-

20.11 

 

1      1 

Информатика 

                  

10абв- 

18.12 

 

1 1 

История  
             

10абв- 

29.11 
1      1 

Обществознание 

(включая экономику и 

право) 

        
10абв- 

15.10 
1           1 

География 

   

10а-

30.09 

10бв-

29.09 

1                1 

Биология 

                  

10абв- 

24.12 

 

1 1 

Физика 

             

10аб- 

18.11 

10в- 

19.11 

1      1 

Астрономия                      

Химия 
                  

10абв- 

25.12 
1 1 

Индивидуальный 

проект 
                     

Физическая культура 
        

10абв- 

22.10 
1           1 

ОБЗР 
             

10абв- 

27.11 
1      1 

11 классы 
Русский язык 

   

11а- 

25.09 

11бв- 

1              

11аб- 

18.12 

11в- 

1 2 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

26.09 20.12 

Литература 
        

11абв- 

07.10 
1           1 

Родной язык (русский)                      

Родной(кабардино- 

черкесский) язык 
                  

11абв- 

19.12 
1 1 

Иностранный язык 

(английский)                   

11абв-

10.12 

 

1 1 

Второй иностранный 

язык (французский) 
                     

Алгебра и начала 

математического 

анализа 
        

11абв- 

21.10 
1    

11аб-

26.11 

11в-

27.11 

1    
11абв- 

23.12 
1 3 

Геометрия 

             

11аб-

27.11 

11в-

28.11 

1      1 

Информатика 
                  

11абв-

09.12 
1 1 

История  
             

11абв- 

25.11 
1           1 

Обществознание 

(включая экономику и 

право 

                  
11абв- 

24.12 
1 1 

География 
        

11абв- 

19.10 
1           1 

Биология 

             
11абв- 

19.11 
1    

11абв- 

20.12 

 

1 1 

Физика 
                  

11абв- 

11.12 
1 1 

Химия 
        

11абв-

22.10 
1    

11абв- 

18.11 
1      2 

Индивидуальный 

проект 
                  

11абв-

21.12 
1 1 

Физическая культура 
             

11абв- 

21.11 
       

ОБЗР 
        

11ав- 

16.10 
1           1 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

11б- 

17.10 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-19T12:51:49+0500




