

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур  
МКОУ СОШ №3 им. Т.К. Мальбахова г.п. Терек  
(наименование общеобразовательной организации)  
на I полугодие 2025-2026 учебного года**

## **НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

## 1 классы

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего			
Физическая культура																								
<b>2 классы</b>																								
Русский язык					2а-16.09 2б-17.09 2в-18.09	1										22а-20.11 2б-22.11 2в-20.11	1				2а-23.12 2б-24.12 2в-24.12	1	3	
<b>3 классы</b>																								
Литературное чтение																					2абв-26.12	1	1	
Математика					2абв-19.09	1					2а-21.10 2б-20.10 2в-22.10	1									2абв-25.12	1	3	
Окружающий мир																					2а-19.12 2б-20.12- 2в-23.12	1	1	
Иностранный язык (английский)																2а,б,в-28.11.	1						1	
Родной (кабардино-черкесский) язык																					2а-18.12 2б-17.12- 2в-18.12	1	1	
Труд (технология)											2абв-25.10	1												1
Изобразительное искусство					2абв-29.10	1																		1
Музыка																2абв-26.11	1							1
Физическая культура																					2абв-22.12	1	1	

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего	
Русский язык				Забв-19.09	1						За-28.11. 3б,в-29.11	1				За-20.12 3б,в-25.12	1	3				
Литературное чтение											Зав-19.11 3в-20.11	1				Зав-17.12-36-18.12	1	2				
Математика				Забв-18.09	1				Заб-22.10 3в-24.10	1						За-23.12 3бв-24.12	1	3				
Окружающий мир																Забв-11.12	1	1				
Труд (технология)											Забв-27.11	1								1	1	
Иностранный язык (английский)									Забв-23.10	1										1		
Родной (кабардино-черкесский) язык																Забв-19.12	1	1				
Изобразительное искусство				Забв-30.09	1															1		
Музыка											Забв-25.11	1									1	
Физическая культура																Забв-26.12	1	1				

#### 4 классы

Русский язык				4абв-19.09	1				4абв-24.10	1								4абв-25.12	1	3	
Родной язык (русский)																					
Литературное чтение																	4а-24.12 4бв-23.12	1	1		
Литературное чтение на родном языке (русском)											4аб-27.11 4в-28.11								1	1	
Математика				4абв-17.09	1												4абв-24.12	1	2		
Окружающий мир																	4а-	1	1		



## **ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

5 классы



Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего		
География															бабг- 13.11 6в- 16.11	1					1		
Биология															6аг- 21.10 6бв- 22.10	1					1		
Изобразительное искусство				6абвг- 26.09.	1																1		
Музыка												6абвг- 23.10	1									1	
Труд (технология)															бабвг- 20.11	1					1		
Физическая культура																			бавг- 11.12 6б-12.12	1	1		
<b>7 классы</b>																							
Русский язык												7абвгд- 23.10	1								7абвг- 19.12 7д- 17.12	1	2
Литература																							
Родной язык (русский)																							
Литература на родном языке (русском)															7абвгд- 27.11	1					1		
Родной (кабардино-черкесский) язык																				7абд- 25.12 7вг- 26.12	1	1	
Иностранный язык (английский)																				7абвгд- 23.12	1	1	
Второй иностранный язык (французский)																							
Алгебра												7абвг- 24.10	1								7абвгд- 20.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего	
Геометрия																7абвгд- 22.11						1
Информатика																7абвгд- 29.11	1					1
История России. Всеобщая история																7абв- 18.11 7гд- 22.11.	1					1
Обществознание											7абвгд- 16.10	1										1
География											7абвгд- 17.10	1										1
Биология																7авд- 26.11 7бг- 28.11	1					1
Физика																			7абвгд- 16.12	1	1	
Изобразительное искусство				7абвгд- 24.09.	1																1	1
Музыка											7абвгд- 25.10	1										1
Труд (технология)																7абвгд- 30.11	1					1
Физическая культура																			7абвгд- 24.12	1	1	
<b>8 классы</b>																						
Русский язык				8абвгд- 6.09	1															8абвгд- 21.12	1	2
Литература																8ад- 13.11 8в- 11.11 8бг- 12.11	1					1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
Иностранный язык (английский)																		8ад-09..12 8бвг-10.12	1	1	
Второй иностранный язык (французский)																					
Алгебра									8ад-14.10 8бвг-15.10	1								8ад-16.12 8бвг-17.12	1	2	
Геометрия																		8ад-10.12 8бвг-09.12	1	1	
Информатика																		8а-04.12 8бг-05.12 8вд-03.12	1	1	
История России. Всеобщая история															8аб-27.11 8вгд-28.11	1				1	
Обществознание									8абвг-15.10	1											1
География																					
Биология									8абвгд-25.11.	1											1
Физика																		8абвгд-17.12	1	1	
Химия															8ав-12.11 8бд-13.11 8г-14.11	1				1	
Изобразительное искусство									8абвгд-23.10	1											1
Музыка															8абвгд-	1					1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего		
Труд (технология)														21.11							8абвгд-15.12	1	1
Физическая культура														8абвгд-28.11	1							1	
ОБЗР											8абвгд-24.10	1										1	
<b>9 классы</b>																							
Русский язык				9абвг-24.09 9д-25.09	1									9абгд-26.11 9в-27.11	1					9абг-17.12 9вд-18.12	1	3	
Литература														9абг-12.11 9вд-13.11	1							1	
Родной язык (русский)																							
Литература на родном языке (русском)														9абвгд-18.11	1							1	
Иностранный язык (английский)				9абгд-26.09 9в-27.09	1															9абгд-19.12 9в-20.12	1	2	
Второй иностранный язык (французский)																							
Алгебра										9абвгд-21.10	1									9абвгд-22.12	1	2	
Геометрия										9аб--24.10 9вгд--23.10	1											1	
Информатика																				9абвгд-23.12	1	1	
История России. Всеобщая история														9а-21.11 9бв-25.11 9гд-	1							1	

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего	
Обществознание															19.11							
География					9авгд- 30.09 9б- 25.09	1																1
Биология															9абгд- 10.11 9в- 11.11	1						1
Физика															9аб- 21.11 9вг- 22.11	1						1
Химия									9абвгд- 22.10	1												1
Труд (технология)															9абвгд- 28.11	1						1
Физическая культура									9абвгд- 15.10	1												1
ОБЭР																			9абвгд- 21.12	1	1	

## **СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
Алгебра и начала математического анализа									10ав-22.10 10б-21.10	1									10абвг-16.12	1	2
Геометрия														10аб-22.11 10в-20.11	1						1
Информатика																			10абв-18.12	1	1
История														10абв-29.11	1						1
Обществознание (включая экономику и право)									10абв-15.10	1											1
География					10а-30.09 10бв-29.09	1															1
Биология																			10абв-24.12	1	1
Физика														10аб-18.11 10в-19.11	1						1
Астрономия																					
Химия																			10абв-25.12	1	1
Индивидуальный проект																					
Физическая культура									10абв-22.10	1											1
ОБЗР														10абв-27.11	1						1
<b>11 классы</b>																					
Русский язык					11а-25.09 11бв-	1													11аб-18.12 11в-	1	2





ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 527227426247742686294735902159890388589213147318

Владелец Кодзокова Рита Темболовна

Действителен С 17.09.2025 по 17.09.2026